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Tisdagens träningsmatch i Lindehov blev ett riktigt prov för Lindlövens J18-
lag. Mot sig hade man Ångermanlands TV-puckslag, som gick in för sitt
avslutande genrep före gruppspelet. Efter en programenlig seger med
siffrorna 4-1 laddar nu gästerna om för morgondagens premiär i TV-pucken.

Trots att det var ett TV-puckslag som stod på andra sidan öppnade Lindlövens J18
tisdagns träningsmatch både piggt och tempostarkt. Spelet svängde under de
inledande minuterna, där hemmalaget verkligen bjöd upp till dans. Men sedan började
matchbilden att sätta sig och Ångermanland visa upp sina kvaliteter.

Gästerna från norr belägrade under långa stunder Lindlöven-zonen. Skotten ven kring
målet, spelövertaget var stort och ett tappert Lindlöven höll undan mycket tack vare en
fenomenal Rikard Karlsson i målet. Visst hade även hemmalaget sina framstötar, bland



annat då pigge Ara Ali trampade sig förbi på kanten och tog skott.

Men efter en fin Lindlöven-period var det återigen Ångermanland som tog över. TV-
puckslaget radade upp chanser och Henrik Hellgren tvingade fram en jätteräddning av
Karlsson. Men målvakten och hans Lindlöven såg länge ut att hålla tätt perioden. Då
fick gästerna ett powerplay, bjöd på klassiskt ryskt klapp-klapp-spel och smällde in 0-1.

”Perfekt arrangemang av Lindlöven”

Den andra perioden inledde sedan Lindlöven med en man mindre. Laget redde dock ut
den knipan och växte sedan in i matchen, där man bjöd på flera offensiva utflykter. Men
med fem minuter på klockan slog gästernas Mattias Nordström in 0-2 på retur bakom
inbytte Filip Liljekvist. Kort därefter smällde det igen när Ångermanland dundrade in
trean i spel fem mot fyra.

Lindlöven lyckades dock få in en reducering tack vare Joakim Braneby. Målet störde
dock inte gästerna som malde på. Endast ett par fina parader från Filip Liljekvist
hindrade fler mål från att trilla in, vilket gjorde att 1-3 stod sig matchtiden ut.

För att få ut så mycket träning som möjligt av matchen valde lagen att även spela en
förlängningsperiod. Där tog det dock bara sekunder innan gästerna gjorde 1-4 och man
vann även den efterföljande straffläggningen. Förutom slutresultatet kunde ledningen i
Ångermanland glädjas över att ha spelat sin första match på två månader.

– Det är ett perfekt arrangemang av Lindlöven. Vi får det precis som vi vill och har nu
fått prova på att spela många spelformer. Det känns riktigt bra att få den här matchen
och jag hoppas att det betyder lika mycket som vi tror, säger förbundskaptenen Jan
Brorsson.

Sover kvar på hotellet och åker vidare imorgon

Ångermanland inleder imorgon sitt gruppspel i TV-pucken. Mötet med Lindlöven var ett
genrep inför den utmaning, vilket gjorde att man lät samtliga i truppen få speltid.
Brorsson berättar att man i den andra perioden valde att vila två spelare för att låta de
andra få visa upp sig. Överlag är förbundskaptenen nöjd med vad han fick se ute på
isen.

– Jag tycker att vi äger pucken rätt bra. Vi kan bli hetare framför motståndarkassen, vi
är lite för snälla. Men annars var det bra spel och rätt så bra fart tycker jag.

Efter segern stannar nu Brorsson och hans spelartrupp kvar i Lindesberg. Laget sover
på hotellet, äter tidig frukost på onsdagen och rullar därefter till Karlskoga. Där



medverkar man på invigningen och fortsätter sedan den sista biten till Hammarö och
den första gruppspelsmatchen. Ett knappt dygn före premiären mot Uppland blickar
Ångermanland och Jan Brorsson mot tre poäng.

– Ja det är ju vad vi hopas på i alla fall. Sen ska man så klart spela om alla poängen.
Men vi far helt klart dit för att vinna den matchen.

Matchfakta Lindlöven J18-Ångermanland:
Resultat: 1-4 sd (0-1, 1-2, 0-1)
Publik: 69
Mål Lindlöven: 1-3 Joakim Braneby (Ali)

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/tv-pucksgasterna-vann-i-lindehov/


